

Årsberetning Kolnes ungdomslag 2022

Styret

Styret har i 2022 bestått av:

- Dag-Helge Rønnevik, styreleder
- Helga Øvretveit, kasserer
- Anne Marie Webster, styremedlem
- Magne Olav Strand, styremedlem
- Einar Øvretveit, styremedlem (ungdomsrepresentant)
- Sander S. Kristensen, styremedlem (ungdomsrepresentant)

Arbeidskomitè Gilli

Gilli har vært organisert som egen arbeidskomitè. Komiteen har bestått av Anne Marie Webster, Åse Amundsen og Kari Hunsbedt. Samt egen tilknyttet ungdomsgruppe.

Representant i styret for grendahuset

Magne Olav Strand har vært KULs representant i grendahusstyret, og har der hatt vervet som leder.

Valgkomite

Valgkomiteen har vært Åse Amundsen og Elin Salvesen.

Revisor

Revisor oppnevnes på årsmøtet 2023.

Medlemmer

31.12.22: 0 betalende medlemmer (kontingent innført fra og med 2023).

Økonomi

Regnskap viser et overskudd på 45.000 kroner. Styre foreslår at overskudd videreføres til neste år.

Aktivitet

Med bakgrunn i oppstart av ungdomsklubben Gilli november 2021 ble det bestemt å re-lansere Kolnes ungdomslag (KUL). Dette etter samtaler med blant annet kontaktpersoner i "gamle" KUL og i samråd med Kolnes Grendautvalg. På ekstraordinært årsmøte / stiftelsesmøte 15. mars 2022 ble det valgt et nytt styre med leder, kasserer og 4 styremedlemmer, hvorav 2 ungdomsrepresentanter. Det ble også vedtatt nye vedtekter.

KUL har gjennomført 8 styremøter og behandlet 46 saker i 2022. Hovedfokuset har vært å få KUL i drift igjen, herunder nødvendige registreringer i Brønnøysundregisteret, bankkontoer, Vipps-konto, facebooksider, årshjul m.m. Vi har også meldt oss inn i paraplyorganisasjonen

Frilynt som blant annet gir oss tilgang på forsikring av alle medlemmer. På ekstraordinært årsmøte i november ble det vedtatt å innføre kontingent for å være i posisjon til å søke om kommunale driftsmidler. I skrivende stund har KUL 33 betalende medlemmer og fyller dermed kravene for dette.

Utover dette har hovedoppgaven for KUL vært å bidra til drift av Gilli. Gilli ble organisert som undergruppe i KUL med egen leder og arbeidsgruppe. KUL og Gilli har hatt flere felles møter, og KUL-styret har blant annet bistått med søknad av midler til Gilli. Arbeidsgruppen som står bak Gilli har gjort en fantastisk jobb, og etter alt å dømme har vi lyktes med å etablere en etterlengtet møteplass for ungdom på Kolnes.

Andre aktiviteter som bør nevnes er at KUL har hatt vervet som leder i styret for Kolnes grendahus. KUL er en av fire foreninger som formelt eier grendahuset, og ledervervet går på omgang. Det er viktig med godt samarbeid mellom foreningene av hensyn til bruk av lokalene og drift av huset. Det er også etablert en arbeidsgruppe under KUL som skal undersøke mulighetene for å etablere en hundelufftegård på Kolnes. Og i september bidro KUL til gjennomføring av *Kolnes Landsbyfest* som markering av frivillighetsåret 2022, et positivt felles-arrangement med andre foreninger på Kolnes.

Alt i alt har det vært et aktivt og positivt oppstartsår for "nye" KUL. Drift av Gilli vil være hovedoppgaven til KUL-styret også i 2023.

Dag-Helge Rønnevik

Styreleder